Регистрация заявления № ___________________

«____» _______________ 20____ год

Зачислить в ___ группу

Приказ от «____» ___________ 20____  № _____

Директору ЧДОУ «Детский сад «Мир

на ладошке»

Е.С. Сетх

родителей (законных представителей)

Фамилия _____________________________

Имя _________________________________

Отчество _____________________________

Место регистрации ____________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Телефон _____________________________

Адрес эл. почты_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою/моего  дочь/сына _______________________________________________________

ФИО (полностью)

_________________________________________________________________в _________________ класс

Дата рождения ____________________________________________________________________________

Ребенок посещал __________________________________________________________________________

Адрес регистрации ребенка  Адрес фактического проживания ребенка

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

На основании п.6 ст. 14, п.1 ч.3 ст.44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать изучение родного языка и литературного чтения на родном

языке на русском языке.

Сведения о родителях (законных представителях) воспитанника

 Отец или опекун Мать или опекун

ФИО

Адрес места жительства и

(или) пребывания родителя

Паспортные данные

Телефон мобильный

Адрес электронной почты

Настоящим даю согласие ЧДОУ «Детский сад «Мир на ладошке» на обработку персональных данных

родителей (законных представителей), персональных данных ребенка в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

«____» _________ 20____ г.  _____________________________________________ (подпись, расшифровка)

Ознакомлен(а):

с Уставом детского сада; с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с основной

образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями участников образовательных

отношений.

«____» _________ 20____ г.  _____________________________________________ (подпись, расшифровка)

Принимаем на себя ответственность за безопасный маршрут движения из школы и в школу

«____» _________ 20____ г.  _____________________________________________ (подпись, расшифровка)